АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2024                                                                                               № 41-П
д. Ивановщина

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

бюджета муниципального образования Ивановского сельского поселения Юрьянского  района Кировской области

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с пунктом 1 статьи 32 решения Думы Ивановского сельского поселения от 15.05.2020 № 27/2 «Об  утверждении   Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ивановского сельского поселения Юрьянского района Кировской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Ивановского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов изменения:

        1.  Внести изменения в объем бюджетных ассигнований на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, в том числе:

1.1. увеличить на 2024 г. на 28 932,91  рублей по целевой статье «Достижение показателей деятельности исполнительной власти (органов местного самоуправления) Кировской области» (01Q1455490) , в соответствии с приложением 1 к постановлению.

2. Довести соответствующие изменения сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств до администрации Ивановского сельского поселения в порядке, установленном администрацией Ивановского сельского поселения в соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

     Глава Ивановского
     сельского поселения                                    С.А.Бадалян
     Глава Ивановского
     сельского поселения                                     С.А. Бадалян